
Les agents communautaires, quel que soit leur lieu de résidence, bénéficient des tarifs « CCTVL » 

concernant les services enfance-jeunesse. 

 

TARIFS ALSH CCTVL SEPTEMBRE 2021  
 

 

TARIFS SEPTEMBRE 2021  
ALSH CAP’LOISIRS Val d’Ardoux 

 

 

CAP’LOISIRS Val d’Ardoux 
Inscription possible sur 4 ou 5 jours/sem  

QUOTIENT FAMILIAL 
CAF 

Coût par 
enfant 

Coût par 
enfant 

Coût par 
enfant 

Coût par 
enfant 

Coûts additionnels 

1 jour 

3 jours 
(présence 
d’1 jour 

férié dans la 
semaine) 

4 jours 5 jours 
1 veillée 

sans 
nuitée 

1 nuit 
au 

centre 

0 à 398 3.09€ 9.27€ 12.36€ 15.45€ 

4.20€ 8.50€ 

399 à 532 4.85€ 14.55€ 19.40€ 24.25€ 

533 à 710 6.95€ 20.85€ 27.80€ 34.75€ 

711 à 1000 9.30€ 27.90€ 37.20€ 46.50€ 

1001 à 1400 10.60€ 31.80€ 42.40€ 53.00€ 

>1400 13.96€ 41.88€ 55.84€ 69.80€ 

Hors CCTVL Tarif QF + 5€/enfant/jour 

    
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAP’LOISIRS Val d’Ardoux 
Semaine d’animation découverte 

QUOTIENT 
FAMILIAL 

CAF 

Coût par 
enfant 

5 jours 

0 à 398 81.45€ 

399 à 532 89.19€ 

533 à 710 97.66€ 

711 à 1000 106.94€ 

1001 à 1400 117.10€ 

>1400 127.00€ 

Hors CCTVL 254.00€ 

CAP’LOISIRS Val d’Ardoux 
Séjours courts 

QUOTIENT FAMILIAL  
LIÉ AUX COUPONS ATL  

(Aide aux Temps Libres) 
 

Coût par 
enfant 

Coût par 
enfant 

Selon 
séjour 
Tarif 1 

Selon 
séjour 
Tarif 2 

0 à 398 60€ 30€ 

399 à 532 80€ 50€ 

533 à 710 100€ 70€ 

711 à 1000 120€ 90€ 

1001 à 1400 140€ 110€ 

>1400 160€ 130€ 

Hors CCTVL 320€ 260€ 



Les agents communautaires, quel que soit leur lieu de résidence, bénéficient des tarifs « CCTVL » 

concernant les services enfance-jeunesse. 

 

TARIFS SEPTEMBRE 2021  

ALSH CAP’LOISIRS Beauce-la-Romaine et CAP’LOISIRS Epieds-en-Beauce 
 

CAP’LOISIRS Beauce la Romaine – Epieds-en-Beauce 
Camps avec semaine de préparation (1 semaine de préparation + 1 semaine de camps) 

QUOTIENT FAMILIAL 
CAF 

Semaine de préparation Semaine de camps 
Coût additionnel 

Coût par enfant  Coût par enfant  

5 jours 5 jours 1 nuit au centre 

0 à 398 32.99€ 90.41€ 

8.50€ 

399 à 532 36.62€ 94.93€ 

533 à 710 40.65€ 99.68€ 

711 à 1000 45.12€ 104.66€ 

1001 à 1400 50.08€ 109.89€ 

>1400 57.71€ 114.09€ 

Hors CCTVL  Tarif QF + 5€/enfant/jour Tarif QF + 7€/enfant/jour 
 

 

CAP’LOISIRS Beauce la Romaine – Epieds-en-Beauce 
Petites et grandes vacances - Inscription possible sur 4 ou 5 jours/sem  

QUOTIENT FAMILIAL 
CAF 

Coût par 
enfant 

Coût par 
enfant 

Coût par 
enfant 

Coût par 
enfant 

Coûts additionnels 

1 jour 

3 jours 
(présence 
d’1 jour 

férié dans la 
semaine) 

4 jours 5 jours 
1 veillée 

sans 
nuitée 

1 nuit 
au 

centre 

0 à 398 3.09€ 9.27€ 12.36€ 15.45€ 

4.20€ 8.50€ 

399 à 532 4.85€ 14.55€ 19.40€ 24.25€ 

533 à 710 6.95€ 20.85€ 27.80€ 34.75€ 

711 à 1000 9.30€ 27.90€ 37.20€ 46.50€ 

1001 à 1400 10.60€ 31.80€ 42.40€ 53.00€ 

>1400 13.96€ 41.88€ 55.84€ 69.80€ 

Hors CCTVL Tarif QF + 5€/enfant/jour 

    

CAP’LOISIRS Beauce la Romaine  
Epieds-en-Beauce 

Camps (sans semaine de préparation) 

QUOTIENT 
FAMILIAL 

CAF 

Coût par enfant CCTVL 

1 jour 

0 à 398 20.79€ 

399 à 532 22.81€ 

533 à 710 24.83€ 

711 à 1000 26.85€ 

1001 à 1400 28.87€ 

>1400 30.89€ 

Hors CCTVL Tarif QF + 7€/enfant/jour 

CAP’LOISIRS Beauce la Romaine   
Epieds-en-Beauce 

Semaine dominante sportive vacances d’été 

QUOTIENT 
FAMILIAL 

CAF 

Coût par enfant CCTVL 

5 jours 

0 à 398 131.73€ 

399 à 532 139.97€ 

533 à 710 148.21€ 

711 à 1000 156.45€ 

1001 à 1400 164.69€ 

>1400 172.93€ 

Hors CCTVL Tarif QF + 7€/enfant/jour 



Les agents communautaires, quel que soit leur lieu de résidence, bénéficient des tarifs « CCTVL » 

concernant les services enfance-jeunesse. 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAP’LOISIRS Beauce la Romaine – Epieds-en-Beauce 
Semaine d’animation découverte 

QUOTIENT 
FAMILIAL 

CAF 

Coût par enfant CCTVL 

5 jours 

0 à 398 60.75€ 

399 à 532 64.87€ 

533 à 710 68.99€ 

711 à 1000 73.11€ 

1001 à 1400 77.23€ 

>1400 81.35€ 

Hors CCTVL Tarif QF + 5€/enfant/jour 

CAP’LOISIRS Beauce la Romaine – Epieds-en-Beauce 
LES MERCREDIS 

QUOTIENT 
FAMILIAL 

CAF 

Journée complète 
Demi-journée  

Sans repas 
Demi-journée  

Avec repas 

Coût par enfant CCTVL Coût par enfant CCTVL Coût par enfant CCTVL 

1 jour ½ journée ½ journée 

0 à 398 3.09€ 1.55€ 1.85€ 

399 à 532 4.85€ 2.43€ 2.91€ 

533 à 710 6.95€ 3.48€ 4.17€ 

711 à 1000 9.30€ 4.65€ 5.58€ 

1001 à 1400 10.60€ 5.30€ 6.36€ 

>1400 13.96€ 6.98€ 8.38€ 

Hors CCTVL Tarif QF + 3€/enfant/jour Tarif QF + 1.50€/enfant/jour 



Les agents communautaires, quel que soit leur lieu de résidence, bénéficient des tarifs « CCTVL » 

concernant les services enfance-jeunesse. 

 

TARIFS 2021  

Accueil jeunes - CAP’ADOS Beauce-la-Romaine  
 

 
CCTVL HORS CCTVL 

Adhésion annuelle (année civile) 5€ 8€ 

 
Journée d’animation sur place 

 
4€ 7€ 

1 journée sur place avec 
intervenant extérieur 

10€ 
(Tarif journée animation sur 

place + 6€) 

13€ 
(Tarif journée animation sur 

place + 6€) 

Piscine Ouzouer 
6€ 

(Tarif journée animation sur 
place + 2€) 

9€ 
(Tarif journée animation sur 

place + 2€) 

Sortie avec transport – 50 kms 
(Bowling, cinéma, patinoire, laser-

game, escalade…) 
12€ 15€ 

Coût additionnel : repas sur place 
ou pique-nique 

3€10 3€10 

Coût additionnel repas extérieur 8€ 8€ 

Pack 2 jours (repas, sorties, 
animation, intervenant extérieur, 

piscine…) 

21.20€ 
(15€ + 3.10€ x 2 jours) 

27.20€ 
(21.20€ + 3€/jour) 

Pack 3 jours (repas, sorties, 
animation, intervenant extérieur, 

piscine…) 

31.30€ 
(22€ + 3.10€ x 3 jours) 

40.30€ 
(31.30€ + 3€/jour) 

Pack 4 jours (repas, sorties, 
animation, intervenant extérieur, 

piscine…) 

42.40€ 
(30€ + 3.10€ x 4 jours) 

54.40€ 
(42.40€ + 3€/jour) 

Pack 5 jours (sorties, animation, 
intervenant extérieur, piscine…) 

52.50€ 
(37€ + 3.10€ x 5 jours) 

67.50€ 
(52.50€ + 3€/jour) 

Coût additionnel au pack : veillée 5€ 8€ 

Coût additionnel au pack : 
grandes sorties (parc 

d‘attraction…) 
10€ 13€ 

 
Séjours 

 
320€ 420€ 

Ventes pour financement de 
projets 

De 1€ à 10€ par unité 

 

 

 


